
 
 

UCHWAŁA Nr 33/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 maja 2005 r. 

 

w sprawie likwidacji Podyplomowego Studium Kultury Audiowizualnej na Wydziale Nauk 

Humanistycznych UKSW 

 
  

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. g) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

 Z dniem 30 września 2005 r. likwiduje się Podyplomowe Studium Kultury Audiowizualnej prowadzone 

na Wydziale nauk Humanistycznych UKSW. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prorektor 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


